
 

   

 

        Årsmøte 2026 

Sak 5.1 

Fra: Valgkomiteen 

VALG I NFF REGION NORD FOR PERIODEN 2026-2028. 
  

Bakgrunn 
Region Nord har pr 01.01.26 fire delegater til Landsmøtet i NFF. Delegatene velges vanligvis for 3 år 

av gangen, men på grunn av utsettelser i forbindelse med ekstraordinært Landsmøte i juni -26, blir 

virkeperioden for de nye delegatene fra 01.09.26 til årsmøtet 2029.  

Delegater og varadelegater velges i separate avstemninger, og de velges i rekkefølge. Den med flest 

stemmer blir første delegat/varadelegat osv.  

Antall delegater fra regionen vil avhenge av regionens medlemstall, og delegater og varadelegater 

trer ut/inn av delegasjonen i rekkefølgen de er valgt. 

  

VALGKOMITÉENS INNSTILLING  
 

Valgkomitéens innstilling - landsmøtedelegater 
Markus Fjellheim-Fosseli 

Steffen Orvik Engdal 

Hilde Therese Angell Johnsen 

Thomas Hoff  

 

Øyvind Karlsen – 1. vara 

Gro Marit Hellesø – 2. vara 

Kort presentasjon av kandidatene:  

Markus Fjellheim-Fosseli: 36 år, bosatt i Bodø. Jobber nå som Regionleder for NFF Region Nord, ny 
jobb som avdelingsleder på korttidsavdeling Sølvsuper HVS, Bodø kommune fra 01.04.26. Har 
Bachelor fysioterapi fra UiT. Har tidligere jobbet i Bodø kommune 2017 – 2022 som dagoppsøkende 
fysioterapeut, i Frisklivssentralen og korttidsavdeling. Har deretter jobbet som Regionleder i perioden 
2023 – d.d. Organisasjonserfaring fra verv i Lovutvalget 2020 – 2022, Landsmøtedelegat 2020-2022 
og Regionleder 2023-d.d. 



 

   

 

 
Kandidatens egen beskrivelse: Jeg har alltid likt organisasjonsarbeid og NFF har og blir viktig for meg.  

 
Steffen Orvik Engdal: 41 år, bosatt i Alta. Jobber for tiden som selvstendig næringsdrivende 
fysioterapeut med 50% tilskudd i Kvalsund kommune. Utdanningen inkluderer idrett grunnfag fra 
Høgskolen i Finnmark (2005-2006) og Bachelor i fysioterapi fra Høgskolen i Tromsø, desentralisert, 
(2008-2010), og Høgskolen i Oslo og Akershus (2010-2013). I gang med Master i psykomotorisk 
fysioterapi. Har jobbet 10 år som selvstendig næringsdrivende fysioterapeut – både i Tromsø 
(Klinikk24 2014-2017), i Kvalsund kommune og ved Spenst Alta. Har også erfaring fra 
spesialisthelsetjenesten (privat rehabilitering) og kommunehelsetjenesten.  
Tidligere verv: Medlem i sentral valgkomité og styremedlem i Region Nord 2020-2022.Varamedlem i 
Næringsdrivende Fysioterapeuters gruppe (interessegruppe i NFF) 2018, deretter styremedlem 2019. 
Medlem i Unge fysioterapeuters fellesskap (UFF) (interessegruppe i NFF) i 2011. Nestleder siste 3 
årene. Vært leder i 3 år, og tidligere arrangementsansvarlig. Styremedlem i FYSIO Oslo 2010-2011. 
 
Kandidatens egen beskrivelse: Det å ha muligheten til å bidra inn mot organisasjon, og jobbe med 
fysioterapi både lokalt og sentralt, er veldig motiverende og givende.  
 

Hilde Therese Angell Johnsen: 44 år, bosatt i Harstad. Har Bachelor i fysioterapi fra Høgskolen i Sør-
Trøndelag (2003-2005). Jobber for tiden som Spesialfysioterapeut ved UNN Harstad. Har erfaring fra 
både privat praksis og kommune før jeg startet i fast stilling ved UNN Harstad i 2011. Tidligere verv: 2 
år i valgkomitéen i NFF Troms. Plasstillitsvalgt ved UNN Harstad siden 2017, Klinikktillitsvalgt ved 
Klinikk Harstad 01.04.25-januar 2026, før jeg gikk inn rollen som Foretakstillitsvalgt.  
 
Kandidatens egen beskrivelse: Jeg har stor interesse for organisasjonsarbeid og helsepolitikk. 

 
Thomas Hoff: 44 år, bosatt i Jektvik på Helgeland. Jobber for tiden som selvstendig næringsdrivende 
fysioterapeut med kommunal driftsavtale. Har fra tidligere erfaring fra kommunehelsetjenesten i 
flere år, og fra spesialisthelsetjenesten. Sitter som leder i Samarbeidsutvalget i Rødøy. Har master i 
klinisk nevrologisk fysioterapi, spesialist i nevrologisk fysioterapi.  

 
Øyvind Karlsen (1. varakandidat): 27 år, bosatt på Myre i Vesterålen, opprinnelig fra Kristiansand. 
Jobber for tiden som kommunalt ansatt fysioterapeut i Øksnes kommune, og har jobbet der etter 
endt turnustjeneste i Narvik. Utdannet ved Høgskolen på Vestlandet, kull F18. Har lite erfaring fra 
organisasjonsarbeid, men ble nylig valgt til nestleder i et idrettslag og innstilt som styremedlem i et 

annet.  
 

Gro Marit Hellesø (2. varakandidat): 71 år, bosatt i Bodø. Pensjonist. Har tidligere jobbet som 
selvstendig næringsdrivende psykomotorisk fysioterapeut med kommunal driftsavtale. Har lang 
erfaring som selvstendig næringsdrivende fysioterapeut, men har også fartstid fra stilling som 
kommunalt ansatt. Tidligere verv: medlem av styret i NFF avdeling Nordland, medlem av 
sentralstyret i NFF og faggruppeleder. Har vært varadelegat i samtlige valgperioder siden 2016, og 
har deltatt på hovedlandsmøtet x flere. Var medlem av NFFs lovutvalg i perioden 2020-2022. 



 

   

 

Kandidatens egen beskrivelse: Jeg har vært delegat mange ganger og er fremdeles engasjert i NFF. 
Kan derfor sette meg inn i sakene som varadelegat.  

 

Valgkomitéens innstilling – regional valgkomité 

Hanne Bæhr Henriksen 
Maja Olaussen Sørensen 
Kristoffer Åhlander-Karlsen 

Petter Hobberstad – vara 
Gro Johnsen - vara 
 

Kort presentasjon av kandidatene:  

Hanne Bæhr Henriksen: 43 år, bosatt i Alta. Arbeider for tiden som avdelingsleder ved Unicare Alta. 
Har tidligere jobbet som fysioterapeut ved Opptreningssenteret i Finnmark, senere Helsepartner 
Rehabilitering. Har Bachelor i fysioterapi fra Høgskolen i Tromsø, og videreutdanning i ergonomi og 
helsefremmende arbeid. Har arbeidserfaring både fra kommunehelsetjenesten og 
spesialisthelsetjenesten, og har også erfaring som selvstendig næringsdrivende fysioterapeut med 
kommunal driftsavtale. Tidligere medlem av styret i NFF avdeling Finnmark og medlem i 
valgkomitéen i NFF Region nord gjennom flere perioder. 

Maja Olaussen Sørensen: 38 år, bosatt på Bardufoss. Jobber for tiden som fysioterapeut i Bardu 

kommune hvor arbeidssted er Setermoen. Har de siste 8 årene arbeidet i Bardu. Før dette arbeidet i 

Målselv kommune, på UNN Tromsø, ved Valnesfjord helsesportssenter og i Bodø kommune. Var 

ferdig utdannet ved universitetet i Tromsø i 2014.  

Har de siste 6 årene vært hovedtillitsvalgt for fysioterapeutene i Bardu, et arbeid som oppleves svært 

givende. Har gjennomført kursrekken til NFF når det gjelder tillitsvalgtarbeid, det kommer godt med 

rundt HTV-bordet i kommunen.  

 

Kristoffer Åhlander-Karlsen: 31 år og bosatt på Ørnes. Jobber for tiden som fysioterapeut i Meløy 

kommune. Har Bachelor i fysioterapi fra NTNU. Som fysioterapeut erfaring fra 

kommunehelsetjenesten og som HTV for NFF i Meløy kommune. Fra tidligere svennebrev som 

børsemaker og arbeidserfaring som maskinoperatør og leder for finmaskinell spesialproduksjon i 

industrien. Dessuten nybakt far og IT-nerd.  

Petter Hobberstad (varakandidat): 48 år, bosatt i Alta. Jobber for tiden som fysioterapeut innen 
vestibulær rehabilitering ved Unicare Alta. Har Bacchelor i fysioterapi fra Høgskolen i Tromsø og 
Mastergrad i psykomotorisk fysioterapi fra UiT. Har jobbet innen rehabilitering i 
spesialisthelsetjenesten siden 2008 ved Opptreningssenteret i Finnmark/Helsepartner Rehabilitering. 
Har erfaring som privatpraktiserende fysioterapeut og som avdelingsleder.  
Har organisasjonserfaring som styremedlem i NFF Avd. Finnmark og som varamedlem i valgkomitéen 
NFF Region nord.   
 
Gro Johnsen (varakandidat): 49 år, bosatt i Harstad. Jobber for tiden som spesialfysioterapeut ved 
UNN Harstad. Har videreutdanning i fysioterapi for eldre. Har tidligere jobbet på sykehus i Narvik, på 



 

   

 

Stokmarknes og i Harstad, samt i Kvæfjord kommune. Har tidligere sittet i valgkomitéen i NFF avd. 
Troms, og har vært tillitsvalgt ved UNN Harstad i mange år. Vara i regional valgkomité denne 
perioden.  

 

Valgkomitéens kommentar til innstillinga:  

Ved rekruttering til valget har vi spurt bredt ut i regionen etter kandidater til landsmøtedelegater og 
valgkomité. Vår innstilling har først og fremst prioritert kandidater som vi mener har et godt grunnlag 
for å tre inn å gjøre en god jobb som delegater/medlemmer - og med det tilegne seg viktige 
erfaringer for videre arbeid for Region Nord. I tillegg har vi lagt vekt på å ivareta god kjønnsbalanse, 
spredt geografisk representasjon og variert erfaringsbakgrunn fra arbeidslivet som fysioterapeut. Vi 
har også tilstrebet å finne en kandidater som støtter opp om en kombinasjon av rutine og fornyelse.  

 

 


